PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E CONTROLE

RELATÓRIO DE CONCLUSÃO DA SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA / DEPARTAMENTO:

CARGO:

CAMPO II - SOLICITAÇÃO
DESTINO:

BRASÍLIA / DF SÃO PAULO (CAPITAL) E OUTRAS CAPITAIS SÃO PAULO (INTERIOR) E OUTRAS CIDADE

HOUVE COMPRA DE PASSAGEM ÁEREA?

SIM NÃO

Nº PROCESSO SEI DA COMPRA DE PASSAGEM: CIDADE DESTINO / UF:

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: DATA DE PARTIDA (DD/MM/AAAA): HORÁRIO DE PARTIDA (HH:MM): DATA DE RETORNO (DD/MM/AAAA): HORÁRIO DE RETORNO (HH:MM):

CAMPO III - RELATÓRIO DE CONCLUSÃO

FO1382/MAI/22 - JUL/22 - SMGC - VIA ÚNICA - FORMATO A4 (210 x 297 mm) FORMULÁRIO ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E CONTROLE - RAMAL: 0851

Declaro para os devidos fins,  sob pena de responsabilização administrativa, civil e penal, que o relatório contém
informações fidedignas do uso dos valores concedido como Diárias.

LOCAL E DATA:

E-MAIL: RAMAL:

CAMPO I - DADOS DO SERVIDOR
NOME: MATRÍCULA:

	NOME:
	MATRÍCULA:
	RAMAL:
	N PROCESSO SEI DA COMPRA DE PASSAGEM:
	CIDADE DESTINO  UF:
	QUANTIDADE DE DIÁRIAS:
	DATA DE PARTIDA DDMMAAAA:
	HORÁRIO DE PARTIDA HHMM:
	DATA DE RETORNO DDMMAAAA:
	HORÁRIO DE RETORNO HHMM:
	Limpar Campos:
	Relatório de Conclusão:
	Local e data:
	Group3: Off
	Group4: Off
	Cabeçalho: ESTE FORMULÁRIO DEVERÁ SER PREENCHIDO PELO COMPUTADOR E DEPOIS ANEXADO AO PROCESSO NO SEI.
	Cabeçalho 2: ATENÇÃO: ESTE FORMULÁRIO NÃO SERÁ ACEITO COM PREENCHIMENTO MANUAL.
	secretaria/departamento:
	cargo:
	EMAL:
	Button4:
	Button6: